
 
                                                                  

                                                                     
 
                      QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                         Shërbimi i administratës dhe personelit  
 

 
Në bazë të nenit 8, të Ligjit të Punës nr.03/L-212, të Republikës së Kosovës, neni 5, paragrafi 10, 
të Udhëzimit Administrativ, Nr.14/2011,  për Rregullimin e procedurave  për themelimin e 
marrdhënies së punës në Sektorin Publik, Zyra  e Personelit  pranë  QKMF –së: 
 
 
      N J O F T O N  
 
 
 
Kandidatët të cilët kanë  marrë  pjesë në konkursin e datës 11.08.2017 me nr.2436, për pozitën 
Specialist të Mjekësisë Familjare, Doktor të Mjekësisë, Infermier të Përgjithshëm,Doktor të 
Stomatologjisë dhe  Ass.Stomatologjisë në QKMF, se pas rezultateve të procesit të vlerësimit të 
anëtareve të Komisionit Intervistues  janë përzgjedhur këta kandidatë për këto pozita: 
 
 
 
SPECIALIST TË MJEKËSISË FAMILJARE 

1 Dr.Mirvete        Gashi                                                                   120 pikë 

2 Dr.Huma           Thaqi                                                                     98 pikë 

3 Dr.Nebi             Sylejmani                                                              96 pikë 

 
 
 
 
DOKTOR TË MJEKËSISË 
    1 Dr.Besarta          Azizi                                                                  132 pikë 

    2   Dr.Arbër             Vokrri                                                                130 pikë 

                                 
 



 
 
 
INFERMIER TË PËRGJITHSHËM 
1 Afërdita            Duriqi                                                                   115 pikë 

2 Feime             Bugaqku                                                                 111 pikë 

3 Merita            Hoxha                                                                     109 pikë 

 
 
 
 
DOKTOR TË STOMATOLOGJISË 
1 
 

Korab             Pallaska                                                                  120 pikë 

2 
 

Flutura            Jusufi                                                                      111 pikë 

 
 
 
 
Ass. TË STOMATOLOGJISË 
1 
 

Dafin             Beqiri                                                                       100 pikë 

2 
 

Besiana         Tahiri                                                                         97 pikë 

3 
 

Drilon            Morina                                                                      96 pikë 

 
Këshilla Juridike: Kandidatët e pakënaqur kanë të drejtë ankese pranë Komisionit të 
Ankesave në Q.K.M.F-Prishtinë në  afat prej 15 ditësh që nga data e shpalljës së rezultateve.  


